
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

 
06.09.2024р.   селище Ємільчине №205 
 
 
Про  внесення  змін  в  адресу 
садибного (індивідуального) 
житлового будинку  
гр.ОСТАПЧУК Н.В. 

 

 
Керуючись п. 1 статті 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтями 261 -265 , 36, 37 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690,   

розглянувши заяву гр.ОСТАПЧУК Наталії Василівни, жительки с.Хутір-Мокляки; 
Свідоцтво про право на спадщину за законом, зареєстроване у реєстрі 25 листопада 1995 
року за №1897, посвідчене державним нотаріусом Ємільчинської державної нотаріальної 
контори Житомирської області та зареєстроване в реєстрі Кулішівської сільської ради за 
№11 від 25.11.1995 рок;   Технічний паспорт на садибний (індивідуальний) житловий 
будинок №18-0330 по вулиці Зелена №11 в с. Хутір-Мокляки, виготовлений 29.05.2018 року 
ПП «Приват-Інвеста»; Довідку №315 від 21.08.2024 року, видану КП «Новоград-Волинське 
міжміське бюро технічної інвентаризації» про те, що згідно матеріалів архіву КП «Новоград-
Волинське МБТІ» станом на 31.12.2012 року право власності на житловий будинок №11 по 
вул.Зелена в с.Хутір-Мокляки Ємільчинського району не зареєстровано, 

у зв’язку із необхідністю упорядкування нумерації об’єктів нерухомого майна, 
виконавчий комітет селищної ради 
ВИРІШИВ : 
 
1. Внести зміни в  адресу об’єкту нерухомого майна – садибного (індивідуального) 
житлового будинку ОСТАПЧУК Наталії Василівни: 
- з Житомирська область, Ємільчинський район, с.Хутір-Мокляки 
- на Україна, Житомирська область, Звягельський  район, с.Хутір-Мокляки, вулиця Зелена, 
будинок №11. 
2. Головному спеціалісту апарату  селищної ради Людмилі ШЕВЧУК невідкладно внести 
інформацію про зазначену адресу до Реєстру будівельної діяльності. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами виконавчого 
комітету селищної ради Олександра БОНДАРЯ. 
 
 
 
 
Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 


